
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональный колледж г.Железногорска-Илимского»
(ГБПОУ ИО ПКЖИ)

ПРИКАЗ
«12» января 2021 г. № 3 - А

о создании комиссии по порядку урегулирования 
выявленного конфликта интересов в 
ГБПОУ ИО «Профессиональный колледж 
г. Железногорска -  Илимского»

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25Л2.2008г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», методических рекомендаций по разработке и 
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в ГБПОУ ИО
«Профессиональный колледж г. Железногорска -  Илимского» создать 
комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в 
составе:
- председатель комиссии -  директор колледжа Сотникова Е.В.
члены комиссии:
Кузнецова Г.В. - заместитель директора по ВР;
Кузнецова О.В. - заместитель директора по УМР;
Морозько С.М. -  специалист по ОТ.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности 
комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов 
между участниками образовательных отношений, руководствуясь 
Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов в ГБПОУ 
ИО «Профессиональный колледж г. Железногорска -  Илимского».
( Приложение 1)

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

г. Железногорск-Илимский

Директор Е.В. Сотникова


